
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
        тринадцята сесія                                               

РІШЕННЯ 
19 серпня 2016 року                                                                        № 12 

 

Про доповнення  договору оренди  
від 21.02.2013 № 55 нежитлової будівлі  
за адресою: м. Пологи, пров. В. Жуковського,3 

 

Керуючись законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
“Про оренду державного та комунального майна”, рішенням 11–ї сесії 7-го 
скликання Пологівської міської ради від 22.06.2016 №4 «Про управління 
майном, що належить до комунальної власності територіальної громади                            
м. Пологи», Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 
 1. Доповнити договір оренди від 21.02.2013 № 55 нежитлової будівлі за 
адресою: м. Пологи, пров. В. Жуковського,3, укладеного між виконавчим 
комітетом Пологівської міської ради та Державною екологічною інспекцією 
у Запорізькій області, наступним пунктом: 

« 5.1.4.  В разі необхідності здійснювати за рахунок Орендодавця  реконструкцію, 
капітальний чи поточний ремонт  нежитлової будівлі». 

 

        2. Начальнику  юридичного відділу Пологівської міської 
радипідготувати додаткову угоду до  договору оренди від 21.02.2013 №55 
нежитлової будівлі за адресою: м. Пологи, пров. В. Жуковського,3.   
 

 

 

Міський голова                                                                     Ю.А. Коноваленко 
 


